
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة نبراس الامل  الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212311015001
212311015002
212311015003
212311015004
212311015005
212311015006
212311015007
212311015008
212311015009
212311015010
212311015011
212311015012
212311015013
212311015014
212311015015
212311015016
212311015017
212311015018
212311015019
212311015020
212311015021
212311015022
212311015023
212311015024

أكرم قاسم احمد خليفة
أمين قاسم احمد خليفة

أنس ابراهيم محمد مطلك
أنس نعمه حسين علي

أيمن رسول نجم عبد الكريم
بهاء حسين علي مجيد

حسن صدام حسين كامل
حسنين سنان خليفة مطشر
حسين راغب غالب عليوي
حسين سلمان هتيمي علي
حسين كامل عويد حسين

حسين ماجد غضبان وادي
حسين هاشم وادي جواد

حيدر شاكر حسين محمود
زيد ستار سلمان جرمط

زين العابدين سعدون سويلم مسلم
سجاد سعد خالد محمود

عباس عدي عبدعلي دايش
عبد الحق قاسم عباس عبد

عبد الرحمن مطشر عكاب يوسف
عبد الله احمد محسن خميس
عبد الله عماد حمد درويش

علي ايهاب محمد خليف
علي ثامر سامي علي

93
79
51
83
94
20

16%
59
37

16%
81
79
75
22
53
59
67
50
92
87
27
63
28
28

55
29
28
50
78

16%
اربعة
18%
13%
17%
19%
64
50

18%
37
50
61
54
60
54

15%
32

19%
11%

34
26
38
26
62
عشر
24
30
26
28
28
36
26
28
26
36
30
34
36
36
26
32
30
22

61
37
53
29
51

16%
14%
35

11%
39
42
50
50
37
20
64
56

19%
62
66
35
60
56
37

57
24
50

13%
70

18%
22
58

12%
20
26
23
33
23
24
23
58
32
50
68
50

18%
50
26

41
36
33
28
70
32
30
60
34
50
50
57
41
50
82
40
62
72
63
69
39
60
50
42

مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب

0
0
0
0

425
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

70.83
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة نبراس الامل  الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212311015025
212311015026
212311015027
212311015028
212311015029
212311015030
212311015031
212311015032
212311015033
212311015034
212311015035
212311015036
212311015037
212311015038
212311015039
212321015040
212321015041
212321015042
212321015043
212321015044
212321015045
212321015046
212321015047
212321015048

علي رائد علي جواد
علي ماجد سويلم مسلم

عمار ياسر عكاب يوسف
كاظم حيدر عباس جاسم
كرار فارس جميل حسن
ماهر سهيل احمد محمد
محمد جمال حميد علي

محمد داود سلمان مهوس
محمد قاسم علي جامل

مرتضى محمد عبد عزال
مصطفى يونس داود سلمان

مقتدى هامل سامي علي
منتظر فريد نجم محمود

نورس سعدون سويلم مسلم
يوسف ابراهيم سالم علي

أيات زياد طارق ثامر
بنين عدي عبد علي دايش

تبارك مشتاق خليل عبد الواحد
حوراء حيدر يوسف خلف

حوراء علي عبد الحسن سبع
حوراء عمر محمود حسن
رفل حازم عكاب يوسف
زهراء خالد محمود كاظم

شهد علي سامي ججان

54
55
79
74
53
81
57
26
92
27
53
33
60
95
88
52
84
67
74
82
85

100
95

100

23
40
52
22
29
39
32
33
50
عشر
13%
16%
24
64
34

17%
58
29
54
58
32
82
69
61

28
36
40
38
42
42
21
30
28

15%
42
35
32
50
50
39
50
35
30
64
50
50
40
70

50
72
64
50
29
39
28
36
59
32
38
50
27
66
51
33
55
28
50
75
70
80
56
77

36
23
72
61
23
55
56
32
71
26
50
50
30
80
50
35
79
52
76
92
86
86
72
67

50
63
55
36
50
56
38
39
50
26
50
41
34
39
31
37
66
36
40
53
61
90
56
83

راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

392
0
0

424
0

488
0

458

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

65.33
0
0

70.67
0

81.33
0

76.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة نبراس الامل  الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1015

49

50

51

52

53

212321015049
212321015050
212321015051
212321015052
212321015053

طيبة عدنان حسن مطر
فاطمة حسين عبد جباره

فاطمة علي نافع علي
ملاك  علي سلمان جدوع

نور الهدى عدنان سلمان محمد

93
100
100
89
40

54
76
78
72

19%

58
64
58
40
26

75
74
98
56
36

64
91
82
84
41

60
94
80
70
54

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب

404
499
496

0
0

67.33
83.17
82.67

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

53 39 14

المشاركين
كلي بنين بنات

8 1 7

الناجحين
كلي بنين بنات

13 9 4

المكملين
كلي بنين بنات

32 29 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

123042232322
 77% 43% 21% 57% 57% 58%

 15.09%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
53 39 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


