نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

1015

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة نبراس الامل الابتدائية الاهلية

	•, 1	the same of the Street of the state of the s								
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
0	0	مكمل	41	57	61	34	55	93	21231101500 أكرم قاسم احمد خليفة	1 1
0	0	راسب	36	24	37	26	29	79	21231101500 أمين قاسم احمد خليفة	2 2
0	0	راسب	33	50	53	38	28	51	21231101500 أنس ابر اهيم محمد مطلك	3
0	0	راسب	28	13%	29	26	50	83	212311015004 أنس نعمه حسين علي	4
70.83	425	ناجح	70	70	51	62	78	94	21231101500 أيمن رسول نجم عبد الكريم	5 5
0	0	راسب	32	18%	16%	عشر	16%	20	21231101500 بهاء حسين علي مجيد	6
0	0	راسب	30	22	14%	24	اربعة	16%	21231101500 حسن صدام حسین کامل	7 7
0	0	راسب	60	58	35	30	18%	59	21231101500 حسنين سنان خليفة مطشر	8
0	0	راسب	34	12%	11%	26	13%	37	21231101500 حسين راغب غالب عليوي	9
0	0	راسب	50	20	39	28	17%	16%	21231101501 حسين سلمان هنيمي علي) 10
0	0	راسب	50	26	42	28	19%	81	21231101501 حسين كامل عويد حسين	1 11
0	0	مكمل	57	23	50	36	64	79	21231101501 حسين ماجد غضبان وادي	2 12
0	0	راسب	41	33	50	26	50	75	:21231101501 حسين هاشم واد <i>ي</i> جواد	3 13
0	0	راسب	50	23	37	28	18%	22	21231101501 حيدر شاكر حسين محمود	1 14
0	0	راسب	82	24	20	26	37	53	21231101501 زيد ستار سلمان جرمط	5 15
0	0	راسب	40	23	64	36	50	59	21231101501 زين العابدين سعدون سويلم مسلم	3 16
0	0	مكمل	62	58	56	30	61	67	21231101501 سجاد سعد خالد محمود	7 17
0	0	راسب	72	32	19%	34	54	50	21231101501 عباس عدي عبدعلي دايش	3 18
0	0	مكمل	63	50	62	36	60	92	21231101501! عبد الحق قاسم عباس عبد	19
0	0	مكمل	69	68	66	36	54	87	21231101502 عبد الرحمن مطشر عكاب يوسف	20
0	0	راسب	39	50	35	26	15%	27	21231101502 عبد الله احمد محسن خميس	1 21
0	0	راسب	60	18%	60	32	32	63	21231101502 عبد الله عماد حمد درويش	2 22
0	0	راسب	50	50	56	30	19%	28	21231101502 علي ايهاب محمد خليف	3 23
0	0	راسب	42	26	37	22	11%	28	،21231101502 علي ثامر سامي علي	1 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة نبراس الامل الابتدائية الاهلية

1015

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	50	36	50	28	23	54	علي رائد علي جواد	212311015025	25
0	0	راسب	63	23	72	36	40	55	علي ماجد سويلم مسلم	212311015026	26
0	0	مكمل	55	72	64	40	52	79	عمار یاسر عکاب یوسف	212311015027	27
0	0	راسب	36	61	50	38	22	74	كاظم حيدر عباس جاسم	212311015028	28
0	0	راسب	50	23	29	42	29	53	کرار فارس جمیل حسن	212311015029	29
0	0	راسب	56	55	39	42	39	81	ماهر سهیل احمد محمد	212311015030	30
0	0	راسب	38	56	28	21	32	57	محمد جمال حميد علي	212311015031	31
0	0	راسب	39	32	36	30	33	26	محمد داود سلمان مهوس	212311015032	32
0	0	مكمل	50	71	59	28	50	92	محمد قاسم علي جامل	212311015033	33
0	0	راسب	26	26	32	15%	عشر	27	مرتضى محمد عبد عزال	212311015034	34
0	0	راسب	50	50	38	42	13%	53	مصطفى يونس داود سلمان	212311015035	35
0	0	راسب	41	50	50	35	16%	33	مقتدى هامل سامي علي	212311015036	36
0	0	راسب	34	30	27	32	24	60	منتظر فريد نجم محمود	212311015037	37
0	0	مكمل	39	80	66	50	64	95	نورس سعدون سويلم مسلم	212311015038	38
0	0	مكمل	31	50	51	50	34	88	يوسف ابراهيم سالم علي	212311015039	39
0	0	راسب	37	35	33	39	17%	52	أيات زياد طارق ثامر	212321015040	40
65.33	392	ناجح	66	79	55	50	58	84	بنين عدي عبد علي دايش	212321015041	41
0	0	راسب	36	52	28	35	29	67	تبارك مشتاق خليل عبد الواحد	212321015042	42
0	0	مكمل	40	76	50	30	54	74	حوراء حيدر يوسف خلف	212321015043	43
70.67	424	ناجح	53	92	75	64	58	82	حوراء علي عبد الحسن سبع	212321015044	44
0	0	مكمل	61	86	70	50	32	85	حوراء عمر محمود حسن		
81.33	488	ناجح	90	86	80	50	82	100	رفل حازم عكاب يوسف	212321015046	46
0	0	مكمل	56	72	56	40	69	95	زهراء خالد محمود كاظم	212321015047	47
76.33	458	ناجح	83	67	77	70	61	100	شهد علي سامي ججان	212321015048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

1015 اسم المدرسة مدرسة نبراس الامل الابتدائية الاهلية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
67.33	404	ناجح	60	64	75	58	54	93	طيبة عدنان حسن مطر	212321015049	49
83.17	499	ناجح	94	91	74	64	76	100	فاطمة حسين عبد جباره	212321015050	50
82.67	496	ناجح	80	82	98	58	78	100	فاطمة علي نافع علي	212321015051	51
0	0	مكمل	70	84	56	40	72	89	ملاك علي سلمان جدوع	212321015052	52
0	0	راسب	54	41	36	26	19%	40	نور الهدى عدنان سلمان محمد	212321015053	53

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
15.09%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.0070	32	29	3	13	9	4	8	1	7	0	0	0	53	39	14	53	39	14
					1 -: 3/1		t ti	1 .	• 111	1.3	15:311 7.	111	1 11 7:	tti	i. N	.571		Ť1

العلوم اللغة العربية الموضوع 22 23 23 42 12 عدد الراسبين 30 58% 57% 57% 21% 43% 77% نسبةالنجاح

5

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص